

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на генеральний план
Генеральний план

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

20253,766 тис. грн.
17,86554 тис.люд.год.
2182,091 тис. грн.
3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “24 серпня” 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2843	<u>36985.66</u> 1447,95	<u>35537.71</u> 12605,24	10515	412	<u>10103</u> 3584	<u>14.7720</u> 91,2492	<u>4.2</u> 25,94
2	КБ1-145-2	Планування площ механізованим способом, група ґрунтів 2	1000м2	0,39	<u>1979.84</u> -	<u>1979.84</u> 430,39	772	-	<u>772</u> 168	<u>-</u> 2,7160	<u>-</u> 1,06
		Разом прямі витрати по розділу 1					11287	412	<u>10875</u> 3752		<u>4.2</u> 27
		Разом будівельні роботи, грн.					11287				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4164				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2073				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					705				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13360				

		Всього по розділу 1					13360				
		Розділ 2. Дорожній одяг (тип 1)									
3	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	2,474	<u>63813.51</u> 1717,31	<u>60021.41</u> 12397,10	157875	4249	<u>148493</u> 30670	<u>17,5200</u> 80,2435	<u>43,34</u> 198,52
4	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	2,474	<u>17011.87</u> 3223,90	<u>13345.92</u> 3168,53	42087	7976	<u>33018</u> 7839	<u>30,7800</u> 20,8064	<u>76,15</u> 51,48
5	КБ27-15-2 к=10	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-15-1 (25 см)	1000м2	2,474	<u>2945.62</u> -	<u>2650.92</u> 526,77	7287	-	<u>6558</u> 1303	<u>-</u> 3,6816	<u>-</u> 9,11
6	С1421-9453 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-5	м3	779,31	<u>1601.00</u> -	<u>-</u> -	1247675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	2,474	<u>17011.87</u> 3223,90	<u>13345.92</u> 3168,53	42087	7976	<u>33018</u> 7839	<u>30,7800</u> 20,8064	<u>76,15</u> 51,48
8	С1421-9452 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-7	м3	467,59	<u>1459.60</u> -	<u>-</u> -	682494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів 0,8 л/м2	1т	1,9792	<u>32146.06</u> -	<u>626.07</u> 166,49	63623	-	<u>1239</u> 330	<u>-</u> 1,3292	<u>-</u> 2,63
10	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	24,74	<u>3180.09</u> 885,22	<u>2202.02</u> 677,09	78675	21900	<u>54478</u> 16751	<u>7,2840</u> 4,5074	<u>180,21</u> 111,51
11	КР18-43-2 к=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1 (до 6 см)	100м2	24,74	<u>22.95</u> 11,67	<u>-</u> -	568	289	<u>-</u> -	<u>0,0960</u> -	<u>2,38</u> -
12	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І БМКА 70/100-55	т	356,256	<u>6515.01</u> -	<u>-</u> -	2321011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4643382	42390	<u>276804</u> 64732		<u>378,23</u> 424,73
		Разом будівельні роботи, грн.					4643382				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4324188				
		всього заробітна плата, грн.					107122				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					55645 102,45 19291 4699027				

		Всього по розділу 2					4699027				
		Розділ 3. Дорожній одяг (тип 2)									
13	КБ27-15-1	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см	1000м2	2,699	<u>17011.87</u> 3223,90	<u>13345.92</u> 3168,53	45915	8701	<u>36021</u> 8552	<u>30.7800</u> 20,8064	<u>83.08</u> 56,16
14	КБ27-15-2 к=5	Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норми 27-15-1 (10 см)	1000м2	-2,699	<u>1472.81</u> -	<u>1325.46</u> 263,39	-3975	-	<u>-3577</u> -711	<u>-</u> 1,8408	<u>-</u> -4,97
15	С1421-9452 варіант 1	Щебенево-піщана суміш С-7	м3	340,074	<u>1459.60</u> -	<u>-</u> -	496372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів 0,8 л/м2	1т	2,1592	<u>32146.06</u> -	<u>626.07</u> 166,49	69410	-	<u>1352</u> 359	<u>-</u> 1,3292	<u>-</u> 2,87
17	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	26,99	<u>3180.09</u> 885,22	<u>2202.02</u> 677,09	85831	23892	<u>59433</u> 18275	<u>7.2840</u> 4,5074	<u>196.6</u> 121,66
18	КР18-43-2 к=4	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1 (до 6 см)	100м2	26,99	<u>22.95</u> 11,67	<u>-</u> -	619	315	<u>-</u> -	<u>0.0960</u> -	<u>2.59</u> -
19	С1421-9848 варіант 1	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.А.НП.І БМКА 70/100-55	т	388,656	<u>6515.01</u> -	<u>-</u> -	2532098	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3226270	32908	<u>93229</u> 26475		<u>282.27</u> 175,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3226270 3100133 59383 30644 56,56 10653 3256914				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					3256914				
		Розділ 4. Дорожній одяг тротуарів (тип 3)									
20	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,503	<u>63813.51</u> 1717,31	<u>60021.41</u> 12397,10	32098	864	<u>30191</u> 6236	<u>17,5200</u> 80,2435	<u>8,81</u> 40,36
21	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	5,03	<u>27070.60</u> 3705,95	<u>1819.49</u> 589,93	136165	18641	<u>9152</u> 2967	<u>34,7520</u> 4,3198	<u>174,8</u> 21,73
22	КБ27-17-4 к=13	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати до/з норми 27-17-3 (до 25 см)	100м2	5,03	<u>20853.83</u> -	<u>1307.74</u> 432,45	104895	-	<u>6578</u> 2175	<u>-</u> 3,2838	<u>-</u> 16,52
23	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	0,503	<u>286.75</u> 286,75	<u>-</u> -	144	144	<u>-</u> -	<u>2,6640</u> -	<u>1,34</u> -
24	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	553,3	<u>75.27</u> -	<u>-</u> -	41647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів	1000 м2	0,503	<u>184324.95</u> 99890,67	<u>17526.42</u> 7170,77	92715	50245	<u>8816</u> 3607	<u>851,2200</u> 63,5051	<u>428,16</u> 31,94
26	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні "Золотий мандарин"	м2	499,84	<u>685.29</u> -	<u>-</u> -	342535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С111-256 варіант 1	Плитка тактильна "Золотий мандарин"	м2	3,16	<u>1401.31</u> -	<u>-</u> -	4428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					754627	69894	<u>54737</u> 14985		<u>613,11</u> 110,55
		Разом будівельні роботи, грн.					754627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					629996				
		всього заробітна плата, грн.					84879				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48630				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					95,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17990				
		Всього будівельні роботи, грн.					803257				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					803257				
		Розділ 5. Відновлення дорожнього одягу тротуарів (тип 4)									
28	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	15,9	<u>30307.95</u> 3705,95	<u>1819.49</u> 589,93	481896	58925	<u>28930</u> 9380	<u>34,7520</u> 4,3198	<u>552.56</u> 68,68
29	КБ27-17-4 к=2	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норми 27-17-3 (до 10 см)	100м2	-15,9	<u>3747.84</u> -	<u>201.19</u> 66,53	-59591	-	<u>-3199</u> -1058	<u>-</u> 0,5052	<u>-</u> -8,03
30	КБ27-29-1	Армування шарів асфальтобетонного покриття геотекстилем	1000 м2	1,59	<u>286.75</u> 286,75	<u>-</u> -	456	456	<u>-</u> -	<u>2.6640</u> -	<u>4.24</u> -
31	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2	м2	1749	<u>75.27</u> -	<u>-</u> -	131647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів	1000 м2	1,59	<u>184324.95</u> 99890,67	<u>17526.42</u> 7170,77	293077	158826	<u>27867</u> 11402	<u>851.2200</u> 63,5051	<u>1353.44</u> 100,97
33	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні "Золотий мандарин"	м2	1605,9	<u>685.29</u> -	<u>-</u> -	1100507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С111-256 варіант 1	Плитка тактильна "Золотий мандарин"	м2	3,05	<u>1401.31</u> -	<u>-</u> -	4274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1952266	218207	<u>53598</u> 19724		<u>1910.24</u> 161,62
		Разом будівельні роботи, грн.					1952266				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1680461				
		всього заробітна плата, грн.					237931				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138038				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					273,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51505				
		Всього будівельні роботи, грн.					2090304				

		Всього по розділу 5					2090304				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Покриття майданчика для ТПВ									
35	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	9	<u>2752.79</u> 617,42	<u>596.83</u> 185,69	24775	5557	<u>5371</u> 1671	<u>5.7360</u> 1,5617	<u>51.62</u> 14,06
36	КБ11-2-9	Улаштування бетонних шарів	м3	3,2	<u>5401.68</u> 720,76	<u>7.18</u> 2,03	17285	2306	<u>23</u> 6	<u>6.6960</u> 0,0167	<u>21.43</u> 0,05
37	КБ11-11-18	Армування дротяною сіткою	100м2	0,21	<u>2215.51</u> 1999,02	<u>95.50</u> 85,09	465	420	<u>20</u> 18	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>4.08</u> 0,14
38	С111-870 варіант 3	Сітка 2С295х365	м2	23,1	<u>182.94</u> -	<u>-</u> -	4226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ9-72-1	Виготовлення металоконструкцій навісу	т	0,919	<u>31171.20</u> 21233,72	<u>9055.24</u> 1946,29	28646	19514	<u>8322</u> 1789	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>160.57</u> 11,92
40	С113-177 варіант 1	Труби профільні 120х60х5	м	10	<u>907.62</u> -	<u>-</u> -	9076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С113-177 варіант 2	Труби профільні 100х50х5	м	40	<u>872.73</u> -	<u>-</u> -	34909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С113-177 варіант 3	Труби профільні 50х50х5	м	49	<u>643.02</u> -	<u>-</u> -	31508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ9-35-1	Монтаж металоконструкцій навісу	т	0,919	<u>20438.90</u> 18571,07	<u>501.28</u> 187,48	18783	17067	<u>461</u> 172	<u>166.0800</u> 1,5254	<u>152.63</u> 1,4
44	КБ9-47-1	Облицювання каркасів сталевих профільованим листом	100м2	0,2	<u>7135.60</u> 6419,36	<u>430.41</u> 154,20	1427	1284	<u>86</u> 31	<u>57.4080</u> 1,2779	<u>11.48</u> 0,26
45	С188888-11 варіант 3	Профнастил стіновий	м2	20	<u>636.35</u> -	<u>-</u> -	12727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі	100м2	0,26	<u>10916.73</u> 10866,92	<u>24.02</u> 22,16	2838	2825	<u>6</u> 6	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>24.65</u> 0,05
47	С188888-11 варіант 4	Профнастил покрівельний	м2	26	<u>726.79</u> -	<u>-</u> -	18897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					205562	48973	<u>14289</u> 3693		<u>426.46</u> 27,88
		Разом будівельні роботи, грн.					205562				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					142300				
		всього заробітна плата, грн.					52666				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28346				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10266				
		Всього будівельні роботи, грн.					233908				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					233908				
48	КБ1-13-2	Розділ 7. Бортові камені БР 100.30.15 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,22282	<u>36985.66</u> 1447,95	<u>35537.71</u> 12605,24	8241	323	<u>7918</u> 2809	<u>14.7720</u> 91,2492	<u>3.29</u> 20,33
49	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	8,57	<u>11697.15</u> 10494,90	<u>855.12</u> 272,73	100245	89941	<u>7328</u> 2337	<u>97.5000</u> 1,7460	<u>835.58</u> 14,96
50	& С1416-8684-1 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	м	857	<u>472.66</u> -	<u>-</u> -	405070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С1421-9599 варіант 1	Гранвідсів	м3	24,3054	<u>1254.90</u> -	<u>-</u> -	30501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	47,14	<u>4304.97</u> -	<u>-</u> -	202936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					746993	90264	<u>15246</u> 5146		<u>838.87</u> 35,29
		Разом будівельні роботи, грн.					746993				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					641483				
		всього заробітна плата, грн.					95410				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56974				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					115,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21678				
		Всього будівельні роботи, грн.					803967				

		Всього по розділу 7					803967				
53	КБ1-13-2	Розділ 8. Бортові камені БР 100.20.8 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,08463	<u>36985.66</u> 1447,95	<u>35537.71</u> 12605,24	3130	123	<u>3007</u> 1067	<u>14.7720</u> 91,2492	<u>1.25</u> 7,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	6,51	<u>11697.15</u> 10494,90	<u>855.12</u> 272,73	76148	68322	<u>5567</u> 1775	<u>97.5000</u> 1,7460	<u>634.73</u> 11,37
55	& С1416-8684-1 варіант 3	Камені бортові, БР100.20.8	м	651	<u>268.86</u> -	<u>-</u> -	175028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С1421-9599 варіант 1	Гранвідсів	м3	12,474	<u>1254.90</u> -	<u>-</u> -	15654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	31,25	<u>4304.97</u> -	<u>-</u> -	134530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							404490	68445	<u>8574</u> 2842		<u>635.98</u> 19,09
Разом будівельні роботи, грн.							404490				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							327471				
всього заробітна плата, грн.							71287				
Загальновиробничі витрати, грн.							42684				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							86,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16265				
Всього будівельні роботи, грн.							447174				

Всього по розділу 8							447174				
Розділ 9. Огородження											
Каталог "ДЕКО"											
58	КБ7-24-6 заст.	Установлення металевої огорожі з улаштуванням фундаменту	100м	3,767	<u>101241.58</u> 46685,45	<u>53973.12</u> 17380,12	381377	175864	<u>203317</u> 65471	<u>393.2400</u> 113,8951	<u>1481.34</u> 429,04
59	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	16,8	<u>4304.97</u> -	<u>-</u> -	72323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С1633-89ВД варіант 1	Стійки огорожі	шт	163	<u>1186.69</u> -	<u>-</u> -	193430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С126-1282 варіант 1	Секція L-2.5 м	шт	133	<u>6997.89</u> -	<u>-</u> -	930719	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С126-1282 варіант 2	Секція L-1.97 м	шт	1	<u>5516.65</u> -	<u>-</u> -	5517	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	C126-1282 варіант 3	Секція L-1.9 м	шт	1	<u>5321.01</u> -	- -	5321	-	- -	- -	- -
64	C126-1282 варіант 4	Секція L-1.45 м	шт	1	<u>4063.35</u> -	- -	4063	-	- -	- -	- -
65	C126-1282 варіант 5	Секція L-1.10 м	шт	1	<u>3085.17</u> -	- -	3085	-	- -	- -	- -
66	C126-1282 варіант 6	Секція L-1.07 м	шт	1	<u>3001.32</u> -	- -	3001	-	- -	- -	- -
67	C126-1282 варіант 7	Секція L-1.04 м	шт	1	<u>2917.48</u> -	- -	2917	-	- -	- -	- -
68	C126-1282 варіант 8	Секція L-1.0 м	шт	1	<u>2775.46</u> -	- -	2775	-	- -	- -	- -
69	C126-1282 варіант 9	Секція L-0.80 м	шт	2	<u>2246.73</u> -	- -	4493	-	- -	- -	- -
70	C126-1282 варіант 10	Секція L-0.56 м	шт	1	<u>1555.82</u> -	- -	1556	-	- -	- -	- -
71	C126-1282 варіант 11	Секція L-0.4 м	шт	1	<u>1128.80</u> -	- -	1129	-	- -	- -	- -
72	C126-1282 варіант 12	Секція L-0.35 м	шт	1	<u>989.06</u> -	- -	989	-	- -	- -	- -
73	C126-1282 варіант 13	Секція L-0.4 м	шт	2	<u>1128.80</u> -	- -	2258	-	- -	- -	- -
74	КБ7-25-1	Улаштування воріт	100шт	0,04	<u>663823.45</u> 382008,65	<u>145448.06</u> 47548,07	26553	15280	<u>5818</u> 1902	<u>3097.2000</u> 323,5958	<u>123.89</u> 12,94
75	C126-1106 варіант 1	Ворота L-5,0 м	шт	3	<u>67289.57</u> -	- -	201869	-	- -	- -	- -
76	C126-1106 варіант 2	Ворота L-4,0 м	шт	1	<u>59971.09</u> -	- -	59971	-	- -	- -	- -
77	C126-1106 варіант 3	Ворота L-3,0 м	шт	1	<u>43232.49</u> -	- -	43232	-	- -	- -	- -
78	C126-1106 варіант 4	Ворота L-3,5 м	шт	1	<u>37223.76</u> -	- -	37224	-	- -	- -	- -
79	КБ7-25-9	Улаштування хвіртки при металевих огорожах	100шт	0,04	<u>16301.89</u> 13297,85	<u>2298.67</u> 655,36	652	532	<u>92</u> 26	<u>123.5400</u> 5,3914	<u>4.94</u> 0,22
80	C126-1105 варіант 1	Хвіртка L-1,0 м	шт	4	<u>17819.11</u> -	- -	71276	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 9					2055730	191676	<u>209227</u> 67399		<u>1610.17</u> 442,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2055730				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					1654827 259075 132984 246,29 46383 2188714 2188714				
		Розділ 10. Улаштування МАФ									
81	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,036	<u>30109.09</u> 30109,09	- -	1084	1084	- -	<u>314.1600</u> -	<u>11.31</u> -
82	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 3 м3	100м3	0,027	<u>547073.30</u> 66421,08	<u>13729.06</u> 6881,43	14771	1793	<u>371</u> 186	<u>594.0000</u> 50,5300	<u>16.04</u> 1,36
83	С121-1 варіант 1	Лава металева	шт	14	<u>10474.39</u> -	- -	146641	-	- -	- -	- -
84	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,011	<u>30109.09</u> 30109,09	- -	331	331	- -	<u>314.1600</u> -	<u>3.46</u> -
85	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 3 м3	100м3	0,008	<u>547073.30</u> 66421,08	<u>13729.06</u> 6881,43	4377	531	<u>110</u> 55	<u>594.0000</u> 50,5300	<u>4.75</u> 0,4
86	С113-985 варіант 1	Урна для сміття	шт	16	<u>7344.02</u> -	- -	117504	-	- -	- -	- -
87	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0016	<u>30109.09</u> 30109,09	- -	48	48	- -	<u>314.1600</u> -	<u>0.5</u> -
88	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 3 м3	100м3	0,0013	<u>547073.30</u> 66421,08	<u>13729.06</u> 6881,43	711	86	<u>18</u> 9	<u>594.0000</u> 50,5300	<u>0.77</u> 0,07
89	С121-2 варіант 1	Парковка для велосипедів ТОВ "МЕТАЛ ВОРК"	шт	1	<u>15153.74</u> -	- -	15154	-	- -	- -	- -
90	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	7	<u>2752.79</u> 617,42	<u>596.83</u> 185,69	19270	4322	<u>4178</u> 1300	<u>5.7360</u> 1,5617	<u>40.15</u> 10,93
91	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3	100м3	0,016	<u>547073.30</u> 66421,08	<u>13729.06</u> 6881,43	8753	1063	<u>220</u> 110	<u>594.0000</u> 50,5300	<u>9.5</u> 0,81
92	С121-3 варіант 1	Пост охорони БП2	шт	1	<u>229559.61</u> -	- -	229560	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,027	<u>16596.93</u> 7469,79	<u>174.15</u> 155,16	448	202	5 4	<u>69.3960</u> 1,2388	<u>1.87</u> 0,03
94	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,027	<u>2215.51</u> 1999,02	<u>95.50</u> 85,09	60	54	3 2	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>0.52</u> 0,02
95	С111-870 варіант 1	Сітка Ф4 ВР1 100х100	м2	2,7	<u>182.94</u> -	- -	494	-	- -	- -	- -
96	КБ11-29-2	Зовнішнє облицювання ганку керамічними плитками	100м2	0,027	<u>105903.37</u> 23228,26	<u>67.41</u> 60,06	2859	627	2 2	<u>197.9400</u> 0,4795	<u>5.34</u> 0,01
97	С121-4 варіант 1	Закриті контейнери для сміття	шт	5	<u>11309.27</u> -	- -	56546	-	- -	- -	- -
98	С121-5 варіант 1	Шлагбаум Comunello LT 500	шт	2	<u>31484.50</u> -	- -	62969	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 10							681580	10141	<u>4907</u> 1668		<u>94.21</u> 13,63
Разом будівельні роботи, грн.							681580				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							666532				
всього заробітна плата, грн.							11809				
Загальновиробничі витрати, грн.							6565				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2438				
Всього будівельні роботи, грн.							688145				

Всього по розділу 10							688145				
Розділ 11. Озеленення											
99	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	61,55	<u>13186.01</u> 5041,27	<u>59.29</u> 17,13	811599	310290	<u>3649</u> 1054	<u>50.4480</u> 0,1258	<u>3105.07</u> 7,74
100	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	61,55	<u>2482.89</u> 1054,46	- -	152822	64902	- -	<u>9.8880</u> -	<u>608.61</u> -
101	ЗБ1-7-1	Улаштування рулонного газону	100 м2	7,14	<u>2217.92</u> 2217,92	- -	15836	15836	- -	<u>18.9000</u> -	<u>134.95</u> -
102	С1555-144 варіант 1	Рулонний газон	м2	742,56	<u>778.07</u> -	- -	577764	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	КБ47-4-8	Підготовлення механізованим способом стандартних місць для садіння дерев та кущів із круглою грудкою землі розміром 0,3х0,3 м у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 50%	10шт	15,6	<u>2330.26</u> 1204,04	<u>229.76</u> 66,39	36352	18783	<u>3584</u> 1036	<u>12.7560</u> 0,4873	<u>198.99</u> 7,6
104	КБ47-9-2	Садіння дерев та кущів із грудкою землі розміром 0,3х0,3 м	10шт	15,6	<u>1855.41</u> 1377,63	<u>432.73</u> 80,11	28944	21491	<u>6751</u> 1250	<u>11.6040</u> 0,6396	<u>181.02</u> 9,98
105	С1429-98 варіант 1	Дерева листяні (Клен Olmsted) (контейнер 5-6 років)	шт	11	<u>11042.45</u> -	<u>-</u> -	121467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	С1429-102 варіант 1	Дерева хвойні (Ялина Glauca)	шт	3	<u>8798.45</u> -	<u>-</u> -	26395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	С1429-99 варіант 1	Дерева листяні (Горобина Sorbus thuringiacf Fastigiata) (контейнер 5-6 років)	шт	11	<u>5706.34</u> -	<u>-</u> -	62770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	С1429-99 варіант 2	Дерева листяні (Платан Huassen) (контейнер 5-6 років)	шт	16	<u>16546.73</u> -	<u>-</u> -	264748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	С1429-102 варіант 2	Дерева хвойні (Kriptomeriya yaponskaya elegans) (контейнер 5-6 років)	шт	12	<u>9492.05</u> -	<u>-</u> -	113905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	С1429-83 варіант 1	Кущі декоративні (Барбарис Atropurpurea Nana) (контейнер 5-6 років)	шт	10	<u>3519.32</u> -	<u>-</u> -	35193	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С1429-82 варіант 1	Кущі декоративні (Форзиция) (контейнер 5-6 років)	шт	93	<u>2397.64</u> -	<u>-</u> -	222981	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 11							2470776	431302	<u>13984</u> 3340		<u>4228.64</u> 25,32
Разом будівельні роботи, грн.							2470776				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2025490				
всього заробітна плата, грн.							434642				
Загальновиробничі витрати, грн.							219131				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							378,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							71314				
Всього будівельні роботи, грн.							2689907				

Всього по розділу 11							2689907				
Розділ 12. Улаштування підпірної стінки навколо автостоянки											
112	КБ7-42-1	Установлення блоків стін підвалів масою до 0,5 т	100шт	0,15	<u>34077.52</u> 7422,24	<u>22983.35</u> 9443,65	5112	1113	<u>3448</u> 1417	<u>67.2000</u> 66,4445	<u>10.08</u> 9,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	КБ7-42-2	Установлення блоків стін підвалів масою до 1 т	100шт	0,09	<u>48081.02</u> 10224,14	<u>32400.02</u> 13289,20	4327	920	<u>2916</u> 1196	<u>92.5680</u> 93,9422	<u>8.33</u> 8,45
114	КБ7-42-3	Установлення блоків стін підвалів масою до 1,5 т	100шт	0,76	<u>75451.00</u> 16090,12	<u>51834.54</u> 21157,34	57343	12228	<u>39394</u> 16080	<u>142.1640</u> 151,4866	<u>108.04</u> 115,13
115	К581121- А006 варіант 1 С1426- 11741	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3145,11х0,331	шт	4	<u>1252.26</u> -	<u>-</u> -	5009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	К581121- А009 варіант 1 С1426- 11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.5.3-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3293,86х0,159	шт	15	<u>625.80</u> -	<u>-</u> -	9387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	К581121- А013 варіант 1 С1426- 11745	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 3293,86х0,244	шт	5	<u>960.30</u> -	<u>-</u> -	4802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	К581121- А019 варіант 1 С1426- 11737	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБП 24.5.6-Т ГОСТ 13579-78 із бетону марки 100 Відпускна ціна: 2996,43х0,526	шт	76	<u>1910.29</u> -	<u>-</u> -	145182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,115	<u>312820.73</u> 18595,78	<u>3470.89</u> 1743,31	35974	2139	<u>399</u> 200	<u>180.8400</u> 12,7969	<u>20.8</u> 1,47
120	КБ6-56-4	Виготовлення арматурних каркасів на будівельному майданчику з установленням в конструкцію, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм, при масі каркасу понад 300 кг до 600 кг	т	1,077	<u>5027.72</u> 3984,95	<u>876.31</u> 335,71	5415	4292	<u>944</u> 362	<u>34.3560</u> 2,5049	<u>37</u> 2,7
121	С147-4-12 варіант 1	Арматура А-400, діаметр 12 мм	100кг	7,168	<u>4395.39</u> -	<u>-</u> -	31506	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	С124-20 варіант 1	Арматура А 240, діаметр 6 мм	т	0,3602	<u>43953.89</u> -	<u>-</u> -	15832	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ6-57-1	Установлення вертикально плоских арматурних сіток і каркасів за допомогою крана, маса елемента до 100 кг	т	0,1709	<u>3751.83</u> 2035,27	<u>1608.46</u> 807,87	641	348	<u>275</u> 138	<u>15.7920</u> 5,9303	<u>2.7</u> 1,01
124	КБ6-22-8	Улаштування монолітної залізобетонної плити	100м3	0,28	<u>618636.89</u> 181398,57	<u>25131.44</u> 10950,40	173218	50792	<u>7037</u> 3066	<u>1602.7440</u> 80,9383	<u>448.77</u> 22,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	КБ15-19-2	Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні стін керамічними плитками	100м2	1,55	<u>62799.27</u> 62661,37	<u>110.79</u> 76,87	97339	97125	<u>172</u> 119	<u>527.8080</u> 0,6162	<u>818.1</u> 0,96
126	C111-277 варіант 1	Плитки керамічні Zeus Ceramika 600x300 Kolosito Grey	м2	158,1	<u>699.60</u> -	<u>-</u> -	110607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	C111-1625 варіант 1	Клеюча суміш Zeus Ceramika Kalasito Grey	т	0,07037	<u>225271.86</u> -	<u>-</u> -	15852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 12							717546	168957	<u>54585</u> 22578		<u>1453.82</u> 162,35
Разом будівельні роботи, грн.							717546				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							494004				
всього заробітна плата, грн.							191535				
Загальновиробничі витрати, грн.							101809				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							193,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							36524				
Всього будівельні роботи, грн.							819355				

Всього по розділу 12							819355				
Розділ 13. Ремонт та посилення існуючої підпірної стінки											
128	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,15	<u>30109.09</u> 30109,09	<u>-</u> -	4516	4516	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>47.12</u> -
129	ПР13-8037	Очищення поверхонь стін	100 м2	0,11	<u>8096.37</u> 6935,62	<u>1072.34</u> 277,77	891	763	<u>118</u> 31	<u>54.6000</u> 2,1365	<u>6.01</u> 0,24
130	ХБ3-6-4	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям до 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: горизонтальне	1 метр	5	<u>105.47</u> 37,58	<u>-</u> -	527	188	<u>-</u> -	<u>0.3240</u> -	<u>1.62</u> -
131	КБ46-7-1	Підсилення залізобетонних стін стальними обоймами	т	0,6743	<u>83340.60</u> 9954,57	<u>5042.99</u> 1460,65	56197	6712	<u>3400</u> 985	<u>84.8280</u> 9,5632	<u>57.2</u> 6,45
132	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,11	<u>53728.76</u> 20391,04	<u>537.32</u> 473,09	5910	2243	<u>59</u> 52	<u>175.8000</u> 4,4693	<u>19.34</u> 0,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,11	<u>44071.48</u> 4830,83	<u>-</u> -	4848	531	<u>-</u> -	<u>40.2000</u> -	<u>4.42</u> -
134	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,15	<u>18716.40</u> 18716,40	<u>-</u> -	2807	2807	<u>-</u> -	<u>198.2880</u> -	<u>29.74</u> -
135	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,15	<u>4419.52</u> 2371,52	<u>2048.00</u> 729,07	663	356	<u>307</u> 109	<u>22.0320</u> 6,1410	<u>3.3</u> 0,92
136	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	1,56	<u>7729.71</u> 7168,01	<u>561.70</u> 207,46	12058	11182	<u>876</u> 324	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>114.08</u> 2,44
137	ПР13-8037	Очищення поверхонь стін	100 м2	1,56	<u>8096.37</u> 6935,62	<u>1072.34</u> 277,77	12630	10820	<u>1673</u> 433	<u>54.6000</u> 2,1365	<u>85.18</u> 3,33
138	ХБ3-6-4	Ремонт та заповнення неактивних тріщин з розкриттям до 20 мм в бетонних та залізобетонних конструкціях із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit", положення тріщин: горизонтальне	1 метр	21	<u>105.47</u> 37,58	<u>-</u> -	2215	789	<u>-</u> -	<u>0.3240</u> -	<u>6.8</u> -
139	КБ15-57-1	Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса	100м2	0,94	<u>53728.76</u> 20391,04	<u>537.32</u> 473,09	50505	19168	<u>505</u> 445	<u>175.8000</u> 4,4693	<u>165.25</u> 4,2
140	КБ15-19-1	Зовнішнє облицювання стін і колон керамічними окремими плитками	100м2	1,56	<u>107259.86</u> 24560,45	<u>88.32</u> 56,85	167325	38314	<u>138</u> 89	<u>199.1280</u> 0,4564	<u>310.64</u> 0,71
		Разом прямі витрати по розділу 13					321092	98389	<u>7076</u> 2468		<u>850.7</u> 18,78
		Разом будівельні роботи, грн.					321092				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					215627				
		всього заробітна плата, грн.					100857				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53472				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					101,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19061				
		Всього будівельні роботи, грн.					374564				

		Всього по розділу 13					374564				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Ремонт зовнішніх сходів									
141	КБ27-67-5	Розбирання дорожніх покриттів та основ цементобетонних	100 м3	0,0352	<u>24970.22</u> 8868,29	<u>16101.93</u> 4073,79	879	312	<u>567</u> 143	<u>72.9720</u> 27,3338	<u>2.57</u> 0,96
142	ХБ3-2-1	Улаштування поновленого захисного шару бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм: вертикальні поверхні	1 м2	100	<u>837.87</u> 141,97	<u>-</u> -	83787	14197	<u>-</u> -	<u>1.2240</u> -	<u>122.4</u> -
143	ХБ3-12-1 к=4	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару вертикальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій до 50 мм	1 м2	100	<u>2928.60</u> 146,50	<u>-</u> -	292860	14650	<u>-</u> -	<u>1.3440</u> -	<u>134.4</u> -
144	ХБ3-8-1	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	1 м2	17,6	<u>800.07</u> 104,54	<u>-</u> -	14081	1840	<u>-</u> -	<u>0.9120</u> -	<u>16.05</u> -
145	ХБ3-12-2 к=5	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій до 60 мм	1 м2	17,6	<u>3631.19</u> 153,56	<u>-</u> -	63909	2703	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>25.34</u> -
146	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,176	<u>2215.51</u> 1999,02	<u>95.50</u> 85,09	390	352	<u>17</u> 15	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>3.42</u> 0,12
147	С111-870 варіант 1	Сітка Ф4 ВР1 100х100	м2	19,36	<u>182.94</u> -	<u>-</u> -	3542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	ХБ3-8-1	Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм	1 м2	19,5	<u>800.07</u> 104,54	<u>-</u> -	15601	2039	<u>-</u> -	<u>0.9120</u> -	<u>17.78</u> -
149	ХБ3-12-2 к=2	Додавати на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій до 30 мм	1 м2	19,5	<u>1452.47</u> 61,42	<u>-</u> -	28323	1198	<u>-</u> -	<u>0.5760</u> -	<u>11.23</u> -
150	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,2	<u>2215.51</u> 1999,02	<u>95.50</u> 85,09	443	400	<u>19</u> 17	<u>19.4400</u> 0,6793	<u>3.89</u> 0,14
151	С111-870 варіант 1	Сітка Ф4 ВР1 100х100	м2	22	<u>182.94</u> -	<u>-</u> -	4025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ15-54-1	Вирівнювання поверхонь сходів	100м2	0,371	<u>19774.68</u> 19731,61	<u>43.07</u> 38,37	7336	7320	<u>16</u> 14	<u>162.3600</u> 0,3064	<u>60.24</u> 0,11
153	С111-2009-2	Дрібнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 23	кг	742	<u>93.27</u> -	<u>-</u> -	69206	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КБ15-26-1	Зовнішнє облицювання сходів керамічними окремими плитками	1 м2	37,1	<u>2644,77</u> 747,75	<u>1,87</u> 1,67	98121	27742	<u>69</u> 62	<u>6.3720</u> 0,0133	<u>236.4</u> 0,49
155	ПР13-8037	Очищення поверхонь стін	100 м2	0,92	<u>8096,37</u> 6935,62	<u>1072,34</u> 277,77	7449	6381	<u>987</u> 256	<u>54.6000</u> 2,1365	<u>50.23</u> 1,97
156	КБ15-54-1	Вирівнювання поверхонь стін	100м2	0,92	<u>19774,68</u> 19731,61	<u>43.07</u> 38,37	18193	18153	<u>40</u> 35	<u>162.3600</u> 0,3064	<u>149.37</u> 0,28
157	С111-2009-2	Дрібнозерниста ремонтно-відновлювальна суміш Ceresit CD 23	кг	1840	<u>93,27</u> -	<u>-</u> -	171617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КБ15-19-1	Зовнішнє облицювання стін і колон керамічними окремими плитками	100м2	0,92	<u>107259,86</u> 24560,45	<u>88,32</u> 56,85	98679	22596	<u>81</u> 52	<u>199,1280</u> 0,4564	<u>183.2</u> 0,42
159	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі	100м	0,346	<u>9719,76</u> 8573,48	<u>793,59</u> 306,45	3363	2966	<u>275</u> 106	<u>72,2160</u> 2,5217	<u>24,99</u> 0,87
160	С113-1 варіант 1	Металева огорожа з нержавіючої сталі	м	34,6	<u>2811,25</u> -	<u>-</u> -	97269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах діаметром 100 мм	100шт	0,01	<u>37741,49</u> 22694,83	<u>15046,66</u> 5422,18	377	227	<u>150</u> 54	<u>188,8560</u> 45,8832	<u>1,89</u> 0,46
162	КБ22-11-3	Укладання поліетиленових труб діаметром 75 мм	1000м	0,00055	<u>61718,43</u> 43710,53	<u>16915,14</u> 6507,21	34	24	<u>9</u> 4	<u>372,4800</u> 55,5924	<u>0,2</u> 0,03
163	С113-1358 варіант 1	Труби поліетиленові зовнішній діаметр 75х6,8 мм	м	0,55	<u>208,56</u> -	<u>-</u> -	115	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					1079599	123100	<u>2230</u> 758		<u>1043,6</u> 5,85
		Разом будівельні роботи, грн.					1079599				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					954269				
		всього заробітна плата, грн.					123858				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65571				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23400				
		Всього будівельні роботи, грн.					1145170				

		Всього по розділу 14					1145170				
		Разом прямі витрати по кошторису					19271200	1595058	<u>819361</u> 239560		<u>14370,5</u> 1650,01
		Разом будівельні роботи, грн.					19271200				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16856781				
		всього заробітна плата, грн.					1834618				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					982566 1845,03 347473 20253766 20253766				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					17865,54 2182091				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]